Сельский Совет депутатов муниципального образования

 Ортолыкское сельское поселение

(вторая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

       от 27.11.2018 г.                                                                                                                                № 2-1

c.Ортолык
Об утверждении перечня
муниципального имущества

передаваемого в муниципальную собственность

МО «Кош-Агачский район»

На основании п.п. 2 п. 1 ст. 3 Закона Республики Алтай «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай» от 19 декабря 2014 года №88-РЗ в целях реализации передаваемых в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 27.05.2014 г. №136-ФЗ полномочий Совет депутатов МО «Ортолыкское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Ортолыкское сельское поселение» передаваемого в муниципальную собственность МО «Кош-Агачский район» Приложение №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение   вступает  в  силу   со дня опубликования.

	Председатель
Сельского Совета депутатов
муниципального образования

«Ортолыкское сельское поселение»

	 Глава

муниципального образования

«Ортолыкское сельское поселение»

	Э.Н.Яманчинов

	                              Э.Н.Яманчинов

Приложение №1
Утверждено

решением сельского Совета депутатов

МО «Ортолыкское сельское поселение»

от «27» ноября 2018 г. №2-1
Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

МО «Кош-Агачский район»

	№ п/п
	Наименование неджижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Год постройки
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Остаточная стоимость недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества

	1
	Остановочный павильон
	с.Ортолык
	-
	2014
	82 550
	60 000
	-